РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района
423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 42
	7 сентября 2015 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьями 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Нижнекамского муниципального района, в целях обеспечения прав и законных интересов правообладателей недвижимости и лиц, желающих приобрести права владения, пользования, распоряжения объектами недвижимости, Совет Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в утвержденные решением Совета Простинского сельского поселения № 4 от 5 марта 2013 года Правила землепользования и застройки Простинского сельскоцо поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в части перевода территории земельного участка с кадастровым номером 16:30:040103:211, площадью 725 кв. м в Простинском сельском поселении Нижнекамского муниципального района, находящегося в аренде у Галиуллина Нафиса Аскаровича (договор аренды №01-10-313 от 14 декабря 2010 года), расположенного по Правилам землепользования и застройки Простинского сельского поселения в зоне ИТ-2 "Зона транспортной инфраструктуры", в зону Ж-1 "Зона застройки индивидуальными жилыми домами".

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнекамская правда» и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Р.Метшин